
Overlæge/Specialpsykolog til supervisionsopgaver,
Regionspsykiatrien Randers

Vil du bidrage til at sikre høj faglig kvalitet samt vejlede og supervisere ?
Regionspsykiatrien Randers har oprettet en ny stilling som supervisor for en gruppe af afdelingens
uddannelseslæger. Stillingen er ledig til besættelse snarest muligt. Der er som udgangspunkt tale
om 16 timer om ugen, men andet kan aftales. 
Du skal som superviserende overlæge/specialpsykolog have fokus på udvikling af lægelige
kompetencer samt sikre psykologisk tryghed og et godt læringsmiljø.
Du vil få introduktion til:

Målbeskrivelser●

Uddannelsesprogrammer●

Uddannelsesteam og uddannelsesorganisering●

Kompetencevurderingsredskaber f.eks. SKOR●

 
Vi ønsker stillingen besat med en overlæge/specialpsykolog der har:

Interesse for uddannelse og vejledning●

Erfaring med supervision/bed side●

Gode formidlingsevner●

Mindst 5 års erfaring som speciallæge i psykiatri/specialpsykolog●

Hvem er Regionspsykiatrien Randers? 
Regionspsykiatrien Randers er en del af Psykiatrien i Region Midtjylland, som er fordelt på otte
psykiatriske afdelinger. Vi udreder og behandler voksne over 18 år for en række forskellige
psykiatriske lidelser. 
Vi dækker et befolkningsunderlag på ca. 225.000 borgere. med borgere fra Favrskov, Norddjurs,
Syddjurs og Randers Kommune. 
En indlæggelse hos os foregår på et af vores tre sengeafsnit i Randers, hvor vi har i alt 42
sengepladser. Derudover tilbyder vi også ambulant behandling i både Randers og Rønde.
Læs mere om Regionspsykiatrien Randers her.  
Vi glæder os til at læse din ansøgning og holder løbende samtaler.
For yderligere information kan du kontakte chefsygeplejerske Anette Schouv på 2961 8943.
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-randers/
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